第一頁 共一頁

裝

訂

線

國立彰化師範大學工業教育與技術學系 通知
地址：500 彰化市師大路 2號

聯絡電話：陳秀英；04-7232105-7204

受文者：本系大學部二年級、三年級導師暨同學

發文日期：中華民國 106 年 2 月 18 日

主旨：本系碩士班預備研究生甄選，自即日起至 106 年 3 月 17 日

(星期五)截止申請，欲申請者請於期限內備妥歷年成績單

及相關表件，送系辦公室辦理。

說明：

一、依本系學生一貫修讀學、碩士學位實施要點辦理。
二、檢附本系學生一貫修讀學、碩士學位實施要點、申請表、

師長推薦信各一份。
三、相關表件請至本系網頁下載。

檔  號：
保存年限：